(様式第１号)

窓口用封筒の無償提供申込書

令和  年  月  日

長浜市長 あて

窓口用封筒等の無償提供者の募集に応募したいので、関係書類を添えて下記のとおり申し

込みます。

なお、当該業務の募集要領に定める応募資格要件については、すべて満たしており、この申

込書及び関係書類の記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

また、市が資格審査（納税調査等）のために、必要に応じて調査または関係機関に調査依頼

することに対し同意します。

１ 申込事業者

２ 添付書類

□ 法人登記簿謄本（個人事業主の場合は身分証明書）

□ 会社概要

(フリガナ)

商号又は名称

代表者氏名

                        ㊞

所在地

〒

担当者名

電話番号

FAX

E－mail